A Hic autem locus is est qui medius est inter eum qui cibum recipit, & eum quo excrementum emititur. Ea igitur particula in exanguibus nomine vacat, in sanguineis cor dici solet. Alimentum enim, ex quo iam partes animalium fiunt, natura sanguinis est: sanguinis autem & venarum generis idem esse principium, necesse est. nam alterum alterius gratia est, nempe quasi vas & conceptaculum. Porro venarum principium in sanguineis, cor est. non enim per hoc tendunt, sed ex hoc omnes dependent: quod nobis facile constat ex dissectionibus. Cæteræ igitur vires animæ, sine vegetali esse nequeunt: (quam ob rem, dictum iam est in libris de Anima.) Vegetalis verò, sine igni naturali. in hac enim parte natura eam igniuit. Corruptitur autem ignis, ut antea dictum est, aut marcore, aut extinctu: Extinctu quidem, à contrariis. Quamobrem & vniuersus, & ocyus adhuc distractus, ambiente frigore extingui consuevit. Hæc igitur corruptio, C violenta ex æquo in inanimis & animatis est. etenim animal, cum gladiis secatur, & nimio frigore concrescit, emoritur. marcore autem, copia caloris. Si enim circumfusus aër immodicè calcat, & ignis non capiat alimentum; tum igni obuenit, ut non à frigore superatus, sed marcore debilitatus aboleatur. Quare necessarium est, ut refrigeratio adhibeatur, si seruari debeat. ea cuim contra hanc corruptiōnem auxilio erit.

ΚΕΦΑΛ. θ'.

D

CAPVT IX.

Διὰ πέντε τῆς ἡμέρας.

Cur quedam animalia non respirent.

EΓΕΙ οὐ τὸ ζώων τὰ μὴ ἔνυδρα, Τὰ δὲ
σὺ γῆ ποιέται τὸ οὐρανόν, τούτων τοῖς
μὲν μηχροῖς πάριπτον καὶ τοῖς αντίμοισι, οὐ μη-
κομένη ὥκ τῷ πελέχοντος, οὐ υδάτες, οὐ δέερες
μέντις ικανή περὶ τὸ βοσκήνα τῆς Φθορᾶς ταῦ-
της. μηχρὸν γάρ ἔχοντα τὸ θερμὸν, μηχρᾶς δέον-
ται τὸ βοσκεῖας. διὸ καὶ βραχύτερα πάντα φερόντων
ταῦτα θεῖν· εἰσὶν ἀμφότερα γάρ μηχρᾶς οὐκα-
τυγχάνει ροπῆς. οὐσα δέ μηχρονιώτερα τῶν
εστόμων, (αὖταί μα γάρ θεῖ πάντα τὰ δέντρ-
α,) τύχοις τὸν τὸ Διάφωμα διέχειν,
οὐπάσ Διάφαλεπιστερουόντος τὸν υμένος φύγον·
μεττον γάρ οὐτα θερμά, πλείονος δεῖται τὸ κα-
τεψυχεῖσας, οἷς αἱ μητραὶ τὸ γάρ μητρῶν ἔνται
ξῶσι καὶ ἐνθάδε ἔστι, καὶ τάλλα δὲ οὐσα βομβεῖ,
οἵ σφῆκες, καὶ μητρολέγηται, καὶ τέττιγες.

Sed cùm animalium alia aquatilia sint, Salia in terra degant, inter hæc quæ parua admodum sunt, quæque sanguine carent, ea continente vel aëre vel aqua satis refrigerari possunt, ad hanc corruptionem euitandam. nam cùm calorem habeant exiguum, modico egent auxilio. Quamobrem & his ferè omnibus vita breui temporis spatio præscribitur. vt rōque enim, quod parua sint, vegeret solent. Quæcumque autem ex insectorum genere viuaciora sunt, (insecta enim omnia sanguine carent,) his corpus sub septo transuerso præcinctum distinguitur, vt per membranam subtiliusculam refrigerentur. nam quæ calidiora sunt, ampliori refrigeratione indigent: vt apes: quædam enim apes, septenos annos vivunt. Et etiam cætera, quæcumque bominibus edunt: vt vespx, scarabei, & cicadæ.